

# Årsredovisning

# TusabsoN AB

Org.nr 559043-1440

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TusabsoN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örkelljunga den 3 juli 2023



Christer Persson

KOPIA

2023070726289

# Årsredovisning

## Tusabsson AB

Org.nr 559043-1440

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för TusabsoN AB avger följande årsredovisning.

### Innehåll

Förvaltningsberättelse  
Resultaträkning  
Balansräkning  
Noter

### Sida

2  
3  
4  
6

Styrelsens säte: ÖRKELLJUNGA

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva transporttjänster till företag, åkerverksamhet, förmedling- och konsulttjänster inom åkeribranschen, partihandel inom lastpallar och emballagebranschen, och även idka handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	898	502	324	289
Resultat efter finansiella poster	360	287	98	140
Soliditet (%)	84	91	96	93

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år pga ökad försäljning samt ökat antal kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	845 702	228 033	<b>1 123 735</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		228 033	-228 033	<b>0</b>
Årets resultat			286 273	<b>286 273</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 073 735</b>	<b>286 273</b>	<b>1 410 008</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 073 735
årets vinst	286 273
	<b>1 360 008</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 360 008
	<b>1 360 008</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		897 930	501 529
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>897 930</b>	<b>501 529</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-225 196	-142 453
Övriga externa kostnader		-313 140	-71 868
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-538 336</b>	<b>-214 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>359 594</b>	<b>287 208</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		780	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>754</b>	<b>-12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>360 348</b>	<b>287 196</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>360 348</b>	<b>287 196</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 075	-59 163
<b>Årets resultat</b>		<b>286 273</b>	<b>228 033</b>

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 488	37 250
Övriga fordringar		1 400 754	22 078
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 506 242</b>	<b>59 328</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 955	1 170 700
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>171 955</b>	<b>1 170 700</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 678 197</b>	<b>1 230 028</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 678 197</b>	<b>1 230 028</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 073 735	845 702
Årets resultat		286 273	228 033
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 360 008</b>	<b>1 073 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 410 008</b>	<b>1 123 735</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		102 600	0
Skatteskulder		70 149	28 990
Övriga skulder		92 440	74 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>268 189</b>	<b>106 293</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 678 197</b>	<b>1 230 028</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Örkelljunga den 3 juli 2023



Christer Persson



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas.